2/v
Coso do Legislotivo Vereador Ênio da Goma

Ofício no 00ll2022lGab Ver Àveraldo Pereira da Silva

ír

Exmo. Sr,
CIáudio Antônio de Souza
Prefeito Municipal

Assunto: Comunicação

CMC/asc

Congonhas, 29 de novembro de 2022.

LEITU RÁ F-,lí PLEI'{.APJC
i

/2" Relnião,rz,.-.,' I

n

Senhor Prefeito,

Comunicamos a V.Exa. que, a partir desta data, renuncio à representação de Líder
e porta-voz nesta Casa Legislativa, que a mim foi confiada desde o ano de 2021.

Na oportunidade aproveito para agradecer a confrança depositada e renovar mells
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

AVERALDO PEREIRA DA SILVA
Vereador

"'iilfll{fiiilflifilmilfiftflfrflflfii['
-

3I319.?,qii,,.","ttniÍ31i111â

Cimara Muricip.l d. Collaonhit
Rua DÍ. Pacfico lroDem Júnioí,82, CênrÍo. Corsonhâ!/tlG - Telcfôn.: (.) l) 3731-1840 n-mril:.inrara(ôconsonhas.xrs.lcs.br
w$w cortonhrs.mg.l.a.br

CÂvana MUNICIPAL